Va.

Vasalli ultimo loco defuncti non sit hæres in hæreditate , vel quia nolit , vel quia non possit , quod videlicet cognati sunt proximiores aut alii instituti , Item Rosenthal. cap. 7. concl. 21. Cum Gail. & aliis magno numero allegatis , lit. b.

Welcher Meynung der Herr Fiscal selbsten Beyfall zu geben scheint / da Et durch das Wort Erben in denen Neuhausischen Lehens-Briefen nicht Jeden / oder einen Allodial-Erben / sondern nothanter & restrictivé einen männlichen NB. Lehens-fähigen Erben versteht / quemadmodum Carolus à Kirchberg , olim Consiliarius Austriacus . tract. de feud. ex pact. & provid. & hæreditat. cap. 4. n. 16. usque ad n. 50. incl. Dissentientium DD. opinionem , quod feudum pro se & hæredibus concessum non sit feudum ex pacto & providentia Majorum , sed hæreditarium vel simpliciter vel secundum quid tale , pluribus refutat. Add. Myns. 4. obs. 2. Alii autem , qui ejusmodi feudum mixtum esse dicunt , & agnatum etiam hæredem in reliquis bonis esse debere statimurant , dictam sententiam restringunt ad casum , quo hæreditas ultimi defuncti ipsi delata fuit ; si autem proximiores cognati ad sint , vel alii testamento instituti fuerint , agnatum ad successionem feudi istius omnino admittunt , nec hoc casu requirunt , ut ultimo defuncto hæres existat Jacob Belvis. Jul. Clar. Alvarott. Curt. Sen. Menoch. cum plurib. aliis. ap. Rosenthal. d. c. 7. concl. 21. n. 6. lit. e. ut potè , quo casu non delata hæreditatis , si alii hæredes ultimo defuncto existant , ne

quidem filius à successione feudi Paterni aretur , licet non sit hæres in alladio. Jacob Belvis. Curt. jun. & plutes. aliis ap. Rosenthal. d. c. 7. concl. 22. n. 1. lit. a. Hartm. Pistor. l. 2. q. 2. n. 40. seqq.

Nun hat in casu substrato der ultimus deunctus <sup>zu</sup> Allodial-Erben verschiedene descendentes feminini Sexus , die auch cum beneficio legis & Inventarii seine Allodial-Verlassenschaft bereits adiert haben / welches beneficium so gar filio hæredi etiam in feudo mixto pluribus assertum. post DD. Rosenthal. c. 7. concl. 21. n. 16. & c. 9. concl. 72 n. 5 cum præjudicio Cameræ Imper. Ludvvel. d. tractat. c. 1. p. 141. sq. Gail. 2. O. 154. n. 16.

Quarto , Was die prætendirende Restriction der Agnatorum Lehens-Succession ad 7mum gradum concernit / so ist zwar in facto richtig / daß der junge Herr von Neuhausen dem ultimo defuncto weit darüber verwant / als welcher à Communis stipe Wernerio tertio im 12ten Grad entfernt ist / allein ist ermelte restriction in jure feudali Communis nicht fundit ; Der von Herrn Fiscal allegirte Textus l. F. 1. §. 4. redet allein de moribus tunc temporis jam antiquatis , und setzt gleich hinzug / quod masculi descendentes novo jure in infinitum admittantur. Welches novum jus aber schon über 5. Secula alt ist / da hingegen nach Herrn Fiscalen Neuhausen noch kein Lehens- und der Communis stipes Wernerus Tertius über